СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ

с. Каньгуши
от    28 декабря    2018  года                                                            № 76
	   Об исполнении бюджета Каньгушанского сельского поселения за 3 квартал 2018 года.

Обсудив исполнение бюджета Каньгушанского сельского поселения за 3 квартал 2018 года.

Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района  р е ш и л:

1. Утвердить исполнение бюджета Каньгушанского сельского поселения за 3 квартал 2018 года по доходам в сумме  827440,81  руб и расходам в сумме 951065,01 руб.

Председатель Совета депутатов
Кяшкин В.В.